— 1 —

西安航空学院（处室）文件

西航创字〔2019〕19 号

关于开展我校大学生创新创业

项目团队入驻校级众创空间申报工作的通知

各二级学院及相关单位：

按照《西安航空学院众创空间管理办法》（西航院字〔2018〕

130 号）的要求，为进一步深化我校创新创业教育改革，推动我

校“团队+平台+项目”创新创业实践训练模式的实施，发挥我

校众创空间在促进双创资源共享、加速双创成果转化、提供低成

本便利化专业化全方位双创服务方面的重要作用，我校将开展第

二批大学生创新创业项目团队入驻校级众创空间申报和认定工

作。现将有关事宜通知如下：

 — 2 —

一、申报对象

我校全体在校大学生，2018-2019 年毕业的创业校友。

二、申报场地

1.沣惠校区众创空间

（地址：沣惠校区教学北楼 426 室）

2.阎良校区大学生创新创业实践基地创业项目孵化室

（地址：阎良校区 3 号实验楼 3309 室、3311 室）

3.西安阎良航空基地“筑梦蓝天创客汇”众创空间

（地址：西安阎良航空基地航空科技企业孵化器 601 室）

三、申报条件

1.申报团队须是我校创新创业竞赛项目、大学生创新创业训

练计划项目、大学生自主创业项目团队。团队分为创新团队、虚

拟创业团队和创业团队三类。

2.创新团队和虚拟创业团队负责人必须是我校全日制在校

学生。创业团队负责人必须是我校全日制在校学生或毕业两年内

的毕业生，并且团队成员中必须有我校在校学生。

3.创新团队应具备一定的技术创新性、研发可行性、前景应

 — 3 —

用性，应紧密结合专业发展或经济社会需求开展项目研发与实

施。

4.创业团队应具备一定的创业项目启动资金和承担风险能

力，有较完善的管理制度；创业团队正式入驻众创空间后，应在

半年内完成工商注册。

5.项目团队必须至少有一位校内外专家作为创新创业导师。

6.项目团队成员要遵纪守法，诚实守信，无违反校规校纪记

录。

7.项目团队成员自愿遵守众创空间的各项管理制度。

四、支持方式

1.免费为入驻项目团队提供工作区和共享办公设施。

2.为项目团队办理工商注册等手续提供咨询服务。

3.定期开展创新创业培训活动，安排创新创业导师对项目团

队进行定向辅导。

4.协助创业团队申请创业扶持基金、小额创业贷款等。

5.协助项目团队解决其他有关事项。

五、评审方式

 — 4 —

项目团队入驻评审将采用申报材料审核和集中路演考察相

结合的方式。

六、申报要求

请各单位鼓励有条件的项目团队积极参加众创空间入驻申

报，按照以下要求提交申报材料：

1.材料名称：《西安航空学院众创空间项目团队入驻申请表》

（模板见附件）

2.材料形式：纸质版一式两份，电子版发送至邮箱

（cxcy@xaau.edu.cn）；命名方式为：项目名称+团队名称+入

驻意向空间。

3.提交方式：由各二级学院双创秘书统一收集并提交至创新

创业学院综合管理办公室。

4.提交时间：2019 年 12 月 3 日(校历第 14 周星期二)下午

17:00 前。

七、联系信息

1.联 系 人：张新鑫

 — 5 —

2.联系电话：029-84237635

3.办公地点：创新创业学院办公室(沣惠校区教学北楼 439 室)

附件：西安航空学院众创空间项目团队入驻申请表

创新创业学院

2019 年 11 月 22 日

抄送：校领导

西安航空学院创新创业学院           2019 年 11 月 25日印发

 — 6 —

附件：西安航空学院众创空间项目团队入驻申请表

团队名称

团队类型 创新团队    虚拟创业团队    创业团队

团队负责人
姓 名 班 级 联系电话

团队成员

姓 名 班 级 联系电话

指导教师
姓名(职称/职务) 单 位 联系电话

入驻场地
沣惠校区众创空间（3个工位）  阎良校区创业孵化室（4个工位）

西安阎良航空基地“筑梦蓝天创客汇”众创空间（9个工位）

项目名称

项

目

技

术

与

商

业

模

式

简

介